
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám.
tel:

IČO: 89931
Bankovní spojení:

NEKO KLIMA s.r.o
Hruškové Dvory 49
586 01 Jihlava
IČ: 46344306

Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: V Moravských Budějovicích dne:
49/2022/00R 1.8.2022

OBJEDNÁVKA Č. 49/2022/00R

Objednáváme u Vás dodávku klimatizace v nástěnném provedení o chladicím výkonu 4,6
kW, SIH 18 + SOH18, demontáž původní klimatizace, ekologická likvidace včetně a ostatní
činnosti související s výměnou klimatizace dle nabídky ze dne 1.8.2022 v celkové ceně
48 403,-Kč bez DPH.

Úhrada byla provedena po fyzickém předání bezhotovostní platbou

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

ho



e: Město Moravské Budějovice - výměna KJ 3 Carrier
Akce: z

v serverovné

fi | — 4 Á ) Investor: Město Moravské Budějovice

Číslo akce: 22/0508/53/910
Vypracoval:

Dne:

Jedn.
Popis, druh Výrobce Množství Dodávka

Kč;

Jedn. Jedn. celkem
áž KčMontáž (Kč) (kč) Dodávka (Kč) | Montáž (Kč) Celkem (Kč)

dodávka klimatizace v nástěnném provedení o
chladicím výkonu 4,6kW, SIH18 + SOH18
demontáž původní klimatizace, ekologická likvidace
včetně chladiva, demontáž Cu potrubí, el. připojení a
montáž nového split zařízení, včetně úpravy v
rozvaděči, výměny jističe, nového el. připojení a 1 kol 15 685 Kč 15685 Kč 1Ba5KĎ 15 685Kč
odvodu kondenzátu, včetně uzemnění a dopravy
techniků

instalační materiál, elektro, Cu potrubí včetně izolace,
uzemnění, odvod kondenzátu atd.

Sinclair 1. ks 20 049 Kč 20 049 Kč 20 049 Kč 20 049 Kč

1. ks 12 669 Kč 12 669 Kč 12 669 Kč 12 669 Kč

Cena celkem (bez DPH) 48 403 Kč

Cena klimatizace je vypočítána dle aktuálního kurzu EURA,

Nabídka neobsahuje:

Veškerou stavební činnost, průrazy, zapravení a pod.
Vstupní elektrorevize
Protipožární ucpávky
Demontáže a montáže stropních podhledů a
zdvojených podlah

Poznámky k cenové nabídce:

Ceny jsou platné za předpokladu provádění
montážních prací v běžných pracovních dnech mezi
6:00 a 18:00.

V případě požadavku na provádění montážních prací
o víkendech, státních svátcích a v běžných
pracovních dnech mezi 18:00 a 6:00 je nutná
aktualizace cenové nabídky.
Cena je platná za předpokladu veškeré stavební
připravenosti (průrazy, zpřístupnění prostor pro
montáž potrubních tras apod.) a možnosti provádění
realizačních prací bez přerušení.
Cenová nabídka je platná pouze jako celek. V
případě zúžení rozsahu nabídky je nutná její
aktualizace.

Cenová nabídka neobsahuje položky neuvedené ve
výkazu.

Platnost cenové nabídky:

Platnost 30 dní

Nabízená záruční doba:

24 měsíců

Termín realizace:

Dle dohody v závislosti na termínu dodání
klimatizačního zařízenía volných kapacitách
servisního oddělení

Podmínky poskytnutí záruky:
Uvedení zařízení do provozu firmou NEKO KLIMA
S.r.o. nebo jí pověřenou organizací.
Uzavření servisní smlouvy nejpozději do 30 dní od
uvedení zařízení do provozu s platností po celou
dobu záruky.
Provádění placených pravidelných servisních
prohlídek ve stanoveném termínu a stanoveném
rozsahu (2x až 4x ročně - v závislosti provozování
zařízení během roku a požadavcích výrobce).
Servis může provádět pouze servisní oddělení firmy
NEKO KLIMA s.r.o. nebo jí pověřená organizace.
Použití pouze a výhradně originálních náhradních
dílů.

CENOVÁ NABÍDKA, strana 122 Ceny jsou uvedeny bez DPH



Akce: Město Moravské Budějovice - výměna KJ 3 Carrier

v serverovně
a . . . ——

E Investor: Město Moravské Budějovice

Číslo akce: 2/0508/S3/910

Vypracoval:
Dne:

Jedn.
z ši Jedn. Jedn. celkem

Popis, druh Výrobce Množství past Montáž (Kč) (Kč) Dodávka (Kč) | Montáž (Kč) Celkem (Kč)

Uživatel smí provozovat zařízení jen v souladu s

technickými podmínkami danými výrobcem a
popsanými v návodu k obsluze a provozním řádu.

Uživatel nesmí na zařízení provádět žádné opravy a

úpravy mimo povolenou obsluhu, výměnu flitrů a

pojistek.

Případné opravy zařízení provozovaného

nesprávným způsobem nebo poškozeného

odběratelem nebo třetí osobou či vyšší mocí jdou k

tíži odběrateli.
Uživatel je povinen zajišťovat pravidelné periodické

revize zařízenía elektrického přípoje.

Záruka se nevztahuje na:

spotřební náhradní díly (vzduchové filtry, nádoby
zvlhčovačů a pod...).

díly podléhající běžnému opotřebení.
závady vzniklé neodbornou nebo neautorizovanou

obsluhou a manipulací.

závady vzniklé neodborným servisem.

závady vzniklé provozováním zařízení v rozporu S

provozními předpisy zařízení.

pojistné události, projevy vandalismu, živelné
pohromy a poruchy způsobené třetí osobou.

CENOVÁ NABÍDKA, strana 222
Ceny jsou uvedeny bez DPH


